PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOENERGIA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE - UNICENTRO

EDITAL Nº 07/2023-PPGB/UNICENTRO – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS NO

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO EM 2023 NO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM BIOENERGIA (PPGB) VAGAS REMANECENTES

O Vice- Coordenador Local do Programa

de Pós-Graduação em Bioenergia (PPGB -

UNICENTRO) – Associação em Rede, no

uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais.

A Coordenação Local do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Bioenergia, da

Universidade Estadual do Centro Oeste - UNICENTRO, no uso de suas atribuições, torna

público a classificação dos candidatos homologados no processo seletivo para ingresso

em 2023, conforme Edital de Seleção N.º 06/2023-PPGB/UNICENTRO, quadro 1:

I – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Canditato(a) Motivo

Layla de Fatima Gonçalves Documento de identificação fora da validade;

ANEXO II incompleto;

ANEXO III fora dos padrões exigidos;

Matheus Ribeiro Fernandes ANEXO II incompleto;

ANEXO III fora dos padrões exigidos;

Robson Luiz Zanovello ANEXO II ausente;

ANEXO III fora dos padrões exigidos;

II – RECURSOS

Os candidatos podem apresentar recurso até às 13:00 horas do dia 18 de julho de 2023,

exclusivamente por email do PPGB da Unicentro: secretaria.ppgb@gmail.com

Guarapuava, 14 de julho de 2023.

Prof.º Dr.º André Lazarin Gallina

Vice-Coordenador do Programa de Pós-Graduação em BIOENERGIA

PORTARIA Nº 729-GR/UNICENTRO, DE 29 DE JUNHO DE 2023

mailto:secretaria.ppgb@gmail.com